Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 051/2024

Concede ao Professor CARLOS ROBERTO LIMA THIAGO, a Homenagem de
Professor Emérito. Autoria do Vereador Valmir Santiago.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:

I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 052/2024

Concede a Professora JAQUELINE VIEIRA PARAISO FERREIRA, a Homenagem de
Professora Emérita. Autoria do Vereador Carlos Lomeu de Oliveira.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:

I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 053/2024

Concede a Professora ADRIANA MOUTINHO LESSA, a Homenagem de Professora
Emérita. Autoria do Vereador Vitor José de Moraes Saraiva.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:
I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 054/2024

Concede a Professora CÉLIA APARECIDA CASSIANO DE AZEVEDO, a Homenagem
de Professora Emérita. Autoria do Vereador Aroldo Montoni Ferreira.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:

I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 055/2024

Concede a Professora SUELY MATILDE MURUCI PIROVANI, a Homenagem de
Professora Emérita. Autoria do Vereador Júlio Maria Heitor.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:
I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 056/2024

Concede a Professora GILDA MARCIA LIPARIZI FERNANDES, a Homenagem de
Professora Emérita. Autoria da Vereadora Maria Lúcia das Dores.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:

I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 057/2024

Concede o Professor GERALDO CARVALHO JUNIOR, a Homenagem de Professor
Emérito. Autoria do Vereador Renato Faria Nogueira.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:

I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela

Resolução nº085/2004)

 Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

BOLETIM DE VOTAÇÃO

Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia sete de outubro de 2024.

“Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”

PROCESSO DE VOTAÇÃO SIMBÓLICA

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N° 058/2024

Concede a Professora FATIMA REGINA DA COSOLAÇÃO MACEDO, a Diploma
Comendadora Jurema Moretz-Sonh de Castro Lacerda. Autoria de Todos os
Vereadores.

Reunião Ordinária: VOTAÇÃO ÚNICA

Vereadores  Votos Ausente

- Sim Não                         -

- 10 00                       00

- 10 00 00

Somatório

10

00

00

                              DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO: APROVADO.

Considerando o Regimento Interno da CMG, em seu ART.187, INCISOS I, II e III – O Presidente da Câmara só terá direito a votar:

I - na eleição da Mesa, II - quando a matéria exigir quórum de 2/3 da Câmara, III - quando ocorrer empate. (Redação dada pela
Resolução nº085/2004)